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Komunikat Działu Świadczeń Socjalnych 
z 10 stycznia 2024 roku 

 
 
 
w sprawie: składania w 2024 roku wniosków o przyznanie z ZFŚS UJ dofinansowań dla pracowników oraz 

członków ich rodzin  
 
 
 

Dział Świadczeń Socjalnych uprzejmie informuje, że zostały już udostępnione dla Państwa 
obowiązujące w 2024 roku wnioski o przyznanie dofinansowań z ZFŚS UJ. 
 

Na Portalu Informacyjnym UJ https://pi.uj.edu.pl  dostępny jest „Wniosek o przyznanie świadczeń 
z ZFŚS” dotyczący:  
- dofinansowania do wypoczynku letniego i zimowego dla pracownika, 
- dofinansowania dla dziecka do wypoczynku zorganizowanego indywidualnie tzw. wczasów pod gruszą, 
- dofinansowania odpłatności za pobyt dziecka w żłobku, przedszkolu oraz innej formie wychowania 
przedszkolnego, usług opieki sprawowanej przez dziennego opiekuna albo nianię, 
- ekwiwalentu pieniężnego za okolicznościową paczkę ze słodyczami dla dzieci urodzonych od 1 stycznia 
2008 do 31 grudnia 2023 r. 
 

W przypadku dofinansowania dla dziecka, które jedzie na wyjazd zorganizowany i zakupiony 
indywidualnie przez pracownika w wyspecjalizowanej do tego celu instytucji należy złożyć w formie papierowej 
„Wniosek o przyznanie dofinansowania do zimowiska/obozu/kolonii w 2024 roku”, dostępny na stronie Działu 
Świadczeń Socjalnych https://ds.uj.edu.pl w Zakładce „Druki” wraz z fakturą potwierdzającą zakup miejsca. 
 

Wnioski zawierają oświadczenie o wysokości średniego miesięcznego przychodu brutto na członka 
rodziny obliczonego w oparciu o wszystkie przychody osób pozostających we wspólnym gospodarstwie 
domowym za rok 2023.  
Przy przychodzie poniżej 4.000 zł należy udokumentować prawdziwość wyliczenia przedstawiając rozliczony 
PIT z potwierdzeniem złożenia go w Urzędzie Skarbowym oraz inne przychody nieujęte w rozliczeniu.  
Przy przychodzie powyżej tej kwoty wystarczy zaznaczyć, że średnia przekracza 4.000 zł bez konieczności 
składania dodatkowych dokumentów.  
  

W przypadku rozwiązania stosunku pracy przed datą wypłaty świadczenia, świadczenie nie 
będzie wypłacone.  
  
 
Termin składania wniosków o przyznanie dofinansowania dla pracownika upływa 31 maja 2024 roku, 
natomiast  dla dziecka 30 sierpnia 2024 roku.  
  
Wszelkich informacji udzielają pracownicy Działu Świadczeń Socjalnych telefonicznie: 12-663-14-66, 12-663-
15-80 albo mailowo: dominika.maliszewska-filip@uj.edu.pl  lub agnieszka.1.radwan@uj.edu.pl    
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